
Uchwała Nr 140/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 października 2014 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 19/2014 Senatu UKSW z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie 

szczegółowych zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne 
 

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym                  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki                        

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania 

przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach 

rozwojowych (Dz.U.Nr 190, poz. 1406 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 19/2014 Senatu UKSW z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie szczegółowych zasad 

pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W szczególnie uzasadnionych przypadkach (trudna sytuacja materialna, wypadek losowy), 

na udokumentowany wniosek zainteresowanej osoby, dziekan może podjąć decyzję o rozłożeniu 

opłaty wymienionej w § 1 ust. 1 pkt 1, 1a, 3 i 6 na maksymalnie 6 rat.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Osoby skierowane na powtarzanie roku studiów, zgodnie z § 1 ust. 1 pkt 6 lit. a, wnoszą 

opłatę określona w § 1 ust. 2 jednorazowo za cały rok akademicki w terminie do dnia 10 

października lub w dwóch ratach w podziale na dwa semestry: pierwsza rata do dnia 10 

października i druga rata do dnia 15 lutego. Termin  płatności jednorazowej lub pierwszej raty 

może być zmieniony w przypadku podjęcia decyzji dziekana o powtarzaniu roku studiów po dniu 

10 października. Za termin płatności przyjmuje się 14 dni od daty wydania decyzji przez dziekana 

lub późniejszy termin wskazany w decyzji. 

2. Opłaty wymienione w § 1 pkt 6 lit. b wnosi się jednorazowo, za powtarzany przedmiot w 

semestrze zimowym do dnia 10 października, za powtarzany przedmiot w semestrze letnim 

do dnia 15 lutego. Termin  płatności jednorazowej lub pierwszej raty może być zmieniony w 

przypadku podjęcia decyzji dziekana o powtarzaniu przedmiotu po dniu 10 października. Za 

termin płatności przyjmuje się 14 dni od daty wydania decyzji przez dziekana lub późniejszy 

termin wskazany w decyzji.”. 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

          
Przewodniczący Senatu 

 

R e k t o r U K S W 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 
 

 

 
 

 


